
 

Республика Адыгея 
Управление образования администрации муниципального образования 

«Теучежский район» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа  № 4» а. Нечерезий 
____________________________________________________________ 

 
ПРИКАЗ   

от  11.09.22г.  №52 
 

Об утверждении графика 

проведения оценочных процедур в 2023-2024 учебном году 

 

             Руководствуясь ФЗ от 29.12.2012г. – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
на основании совместного письма   Минпросвещения России и Рособрнадзора от 06.08.2021г. 
№ СК-228/03/01-169/08-01 с рекомендациями для системы общего образования по основным 
подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в образовательной 
организации, с целью создания условий по обеспечению объективности процедур оценки 
качества образования в МБОУ «СОШ №4» а.Нечерезий в 2023-2024 уч.году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить график проведения оценочных процедур в МБОУ «СОШ №4» а.Нечерезий в 
2023-2024 учебном году (Приложения 1,2). 
 
2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Пшипий Гошмаф 
Кадырбечевне: 
      2.1 Довести до сведения учителей-предметников график оценочных процедур на          
I полугодие 2023-2024 уч.года. 
       2.2.Обеспечить контроль за соблюдением выполнения оценочных процедур согласно 
графику. 
 
3.Ответственному за информатизацию, Хоту Руслану Хазретовичу, разместить на сайте 
МБОУ «СОШ №4» а.Нечерезий график оценочных процедур. 
 
4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор школы                                                                М.А. Багова 

 

 

 


		2023-10-17T13:27:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4" А. НЕЧЕРЕЗИЙ ТЕУЧЕЖСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ




